



OBEC DOBŘENICE

503 25, KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Zveřejnění doprovodné informace podle §5 odst.3 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Dobřenice obdržela prostřednictvím datové schránky dne 11.1.2022 žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o osvobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelem je Czech Industrial Development s.r.o., K Vodojemu 2430/8, 150 00 Praha 5, IČO 289 82 428.

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací: Žadatel se tímto v souladu s §4 odst.1 a § 4a zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obrací na obec Dobřenice, jako na povinný subjekt a žádá, aby mu byly poskytnuty následující informace a související dokumenty:

1. Pan starosta obce Dobřenice Vladimír Gabriel je citován v informačním letáku zapsaného spolku Občané proti hale (přílohou), můžete potvrdit Váš souhlas s citací?
2. Můžete upřesnit, k jakému projektu se pan starosta vyjadřoval? K projektu CID v Opatovicích nad Labem nebo k existujícímu Parku v Dobřenicích?
3. Prosíme doložte rozptylovou studii zpracovanou autorizovanou osobou, ze které je patrné zvýšení prašnosti v okolí projektu, o kterém pan starosta hovoří.
4. Prosíme o informaci jaký je roční příjem z daně nemovitosti do rozpočtu obce Dobřenice ze všech objektů v logistickém parku P3 v Dobřenicích.

Žadateli byly požadované informace dne 19.1.2022 zaslány do DS ys9fmus.

OBEC
DOBŘENICE
503 25

OBEC DOBŘENICE

503 25, IČ 00268721, ČSOB 159134975/0300

Czech Industrial Development s.r.o.
K vodojemu 2430/8
15000 Praha 5

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Dobřenicích dne
00062/2022/Dobr Jindřiška Špalková, 19.01.2022

Věc:

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 11.1.2022 č.j. 37/2022 Vám sdělujeme:

Odpověď na otázku číslo 1:

Ano, vyjadřoval jsem se paní starostce z Čeperky danou citací.

Odpověď na otázku číslo 2:

Vyjadřoval jsem se k existujícímu parku v Dobřenicích.

Odpověď na otázku č. 3:

Nemám žádnou studii zpracovanou autorizovanou osobou.

Odpověď na otázku č. 4:

Daně z nemovitostí dle subjektů se nedají určit, protože FÚ nesděljuje žádná data.

S pozdravem

Vladimír Gabriel - starosta

OBEC
DOBŘENICE
503 25